平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 通期連結業績予想につきましては、売上高は海外を中心に堅調であることから前回予想をやや上回る見込みでありま
す。営業利益は原価低減等のコストダウンの取組みが奏功していること等から、又、経常利益、当期純利益は、為替相場
が円安に推移したこと等から夫々、予想値を上回る見込みであることにより修正いたします。

以 上

平成25年5月7日
各 位

上場会社名 日精樹脂工業株式会社
代表者 代表取締役社長 依田 穂積
（コード番号 6293）
問合せ先責任者 常務取締役 荻原 英俊
（TEL 0268-82-3000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年11月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 31,300 1,300 1,000 900 45.24
今回修正予想(B) 31,900 1,500 2,100 1,800 90.49
増減額(B-A) 600 200 1,100 900
増減率(%) 1.9 15.4 110.0 100.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 30,264 1,372 1,537 1,399 67.95